



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Sylwia Tryjanowska

MPS1 - Koszałki Opałki w Krainie Książek

Publikowane od

15.03.2018 00:00:00

Publikowane do

15.04.2018 00:00:00



Nie od dziś wiadomo, jak ważne jest czytanie dzieciom od najmłodszych lat, jaka powinna być rola książki w życiu człowieka oraz jak czerpać wiedzę z książek nie

niszcząc ich. O tym wszystkim przedszkolaki z grupy „Koszałka Opałka” z Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 1 dowiadywały się podczas realizacji treści programowych, w związku z realizowaną tematyką „W krainie książek”.

W sali przedszkolnej został zorganizowany kącik „Moje ulubione bajki”, w którym dzieci gromadziły swoje ulubione książki z bajkami, przyniesione z domu.

Przedszkolaki poznawały postacie z różnych bajek, słuchały bajki czytanej przez dziewczynki z Koła Wolontariatu oraz zapragnęły zostać bajkopisarzami.

Postanowiliśmy napisać wspólną bajkę o przygodach Misia Bajtusia, i tak powstają w domach przedszkolaków piękne historie oraz ilustracje z głównym bohaterem.

Natomiast podsumowaniem realizowanego tematu były wizyty w miejscach związanych z książką. I tak w minioną środę, tj. 7 marca przedszkolacy z grupy „Koszałka Opałka”, wybrali się na **wycieczkę do księgarni**, której właścicielką jest Pani Danuta Tańska. Dzieci poznały pracę księgarza, zwiedziły pomieszczenie i obejrzały księgozbiór oraz materiały dostępne dla kupujących. Przedszkolaki dowiedziały się skąd biorą się książki w księgarni i czym różni się ona od biblioteki. Każdy przedszkolak, ku swojej uciechu otrzymał zakładkę do książki, a w prezencie do kącika czytelniczego została nam podarowana książka o kosmosie. Wycieczkę zaliczamy do udanych, a księgarnię do miejsc już nam znanych. Dziękujemy za miłe przyjęcie!

Tego dnia udaliśmy się także do drukarni reklamowej „Reklamy 4u”. Tam dzieci poznały tajniki powstawania reklam i nie tylko. Mogły z bliska przyrzeć się powstawaniu najróżniejszych aplikacji, wykonywanych na różnych materiałach i przy użyciu profesjonalnego sprzętu, jaki w swojej firmie posiada p. Cezary Chmieliński. Dzieci były pod ogromnym wrażeniem!!! Serdecznie dziękujemy za wspaniałe przyjęcie oraz niespodzianki i upominki, z jakimi przedszkolaki powróciły do przedszkola :)

W ramach realizacji projektu wybraliśmy się także do Biblioteki szkolnej. Przedszkolaki zwiedziły placówkę, dowiedziały się od pani bibliotekarki, jaka jest różnica między biblioteką a księgarnią oraz co należy robić, aby stać się czytelnikiem biblioteki oraz poznały budowę książki. Spotkanie w bibliotece przybliżyło przedszkolakom literaturę dziecięcą oraz jej autorów. Na zakończenie pobytu w bibliotece dzieci wysłuchały bajki czytanej przez panią bibliotekarkę.





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mps1-koszalki-opalki-w-krainie-ksiazek>